

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK Rakovec

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 13. 5. 2023

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

430 812,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	430 812,29	21,00%	90 470,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

521 282,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK Rakovec

Místo: Český Těšín

Datum: 13. 5. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant:

Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

430 812,29

HSV - Práce a dodávky HSV

408 812,29

1 - Zemní práce

24 051,40

5 - Komunikace pozemní

329 854,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 127,20

997 - Přesun sutě

25 660,77

998 - Přesun hmot

8 118,78

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

22 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava MK Rakovec

Místo: Český Těšín

Datum: 13. 5. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant:

Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

430 812,29

D		HSV	Práce a dodávky HSV					408 812,29
D		1	Zemní práce					24 051,40
1	K	111111101	Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	308,000	15,00	4 620,00	CS ÚRS 2023 01
VV		308*0,5*2			308,000			
2	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	30,800	200,00	6 160,00	CS ÚRS 2023 01
VV		308*0,1			30,800			
3	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	41,580	70,00	2 910,60	CS ÚRS 2023 01
VV		308*2,7*0,05			41,580			
4	K	113107421	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	41,580	40,00	1 663,20	CS ÚRS 2023 01
VV		308*2,7*0,05			41,580			
5	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	8,100	800,00	6 480,00	CS ÚRS 2023 01
VV		"napojení na stávající komunikace"						
VV		2,7*3			8,100			
6	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	30,800	72,00	2 217,60	CS ÚRS 2023 01
D		5	Komunikace pozemní					329 854,14
7	K	565141111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 60 mm	m2	83,160	346,00	28 773,36	CS ÚRS 2023 01
VV		308*2,7*0,1			83,160			
8	K	566901231	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	41,580	120,00	4 989,60	CS ÚRS 2023 01
VV		308*2,7*0,05			41,580			
9	K	573111115	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	41,580	28,00	1 164,24	CS ÚRS 2023 01
VV		308*2,7*0,05			41,580			
10	K	573231112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	831,600	14,00	11 642,40	CS ÚRS 2023 01
VV		"nový asfaltový povrch"						
VV		308*2,7			831,600			
11	K	577124121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 35 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	41,580	253,00	10 519,74	CS ÚRS 2023 01
VV		"nový asfaltový povrch - dorovnání"						
VV		308*2,7*0,05			41,580			
12	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	831,600	328,00	272 764,80	CS ÚRS 2023 01
VV		308*2,7			831,600			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					21 127,20
13	K	919125111	Těsnění svíslé spáry mezi živičným krytem a ostatními prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm	m	2,700	130,00	351,00	CS ÚRS 2023 01
14	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	2,700	116,00	313,20	CS ÚRS 2023 01
15	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	85,860	50,00	4 293,00	CS ÚRS 2023 01
VV		"napojení"						
VV		2,7			2,700			
VV		"oprava komunikace"						
VV		41,58*2			83,160			
VV		Součet			85,860			
16	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	123,200	60,00	7 392,00	CS ÚRS 2023 01
VV		308*2*0,2			123,200			
17	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	731,600	5,00	3 658,00	CS ÚRS 2023 01
VV		308*2,7-100			731,600			
18	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	100,000	5,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
19	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	154,000	30,00	4 620,00	CS ÚRS 2023 01
VV		308*2*0,25			154,000			
D		997	Přesun sutě					25 660,77
20	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	65,966	49,00	3 232,33	CS ÚRS 2023 01
21	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	725,626	10,00	7 256,26	CS ÚRS 2023 01
VV		65,966*11			725,626			
22	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	65,966	80,00	5 277,28	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	55,886	150,00	8 382,90	CS ÚRS 2023 01
	VV		65,966		65,966			
	VV		-10,08		-10,080			
	VV		Součet		55,886			
24	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asphaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	10,080	150,00	1 512,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		9,148+0,932		10,080			
	D	998	Přesun hmot				8 118,78	
25	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	135,313	40,00	5 412,52	CS ÚRS 2023 01
26	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	135,313	10,00	1 353,13	CS ÚRS 2023 01
27	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	135,313	10,00	1 353,13	CS ÚRS 2023 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				22 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00	
28	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
	D	VRN7	Provozní vlivy				12 000,00	
29	K	072002000	Silniční provoz včetně dopravního značení a projednání	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 01